



AKP Çankırı Milletvekili Salim Çivitçiođlu'nun "FETÖ Őüphelisi" ve "FETÖ itirafçısı" olduđu ortaya çıktı

AKP Çankırı Milletvekili Salim Çivitçiođlu'nun "FETÖ Őüphelisi" ve "FETÖ itirafçısı" olduđu ortaya çıktı.

AKP'li vekil Salim Çivitçiođlu'nun Çankırı Emniyeti tarafından 4 Eylül 2016 tarihinde "Őüpheli" olarak ifadesi alındı.

Polislerin "etkin piŐmanlıktan" yararlanmak isteyip istemediđini sorduđu AKP'li vekil Çivitçiođlu, "Ben örgüt üyesi deđilim. Bu kapsamda olduđumu düşünmüyorum. Bu konuda bildiklerimin hepsini samimim olarak anlatmak istiyorum. Bu hususlar etkin piŐmanlık oalrak kabul edilecekse buna rızam vardır" diye yanıt verdi.

ODATV'de yer alan habere göre, dersanelerin kapatılması sürecinde Muzaffer Vural, Levent Tuna ve Mükremin İçer'in AKP İl Başkanlığı'na geldiđini ifade eden AKP'li vekil Çivitçiođlu, "Ne il başkanlığım döneminde ne de sonrasında bu yapı ile hiçbir bađım olmamıŐtır" dedi.

AKP'li vekil Çivitçiođlu, "Siz Kasım Akçakaya'yı telefonla arayarak arsa konusuyla ilgili 'İdris Őahin Bey de yanımda bu arsadan çekileceksin, cemaat bu arsaya yurt yapacak biz

bunlarla baş edemeyiz' dediniz mi?" sorusuna "Kasım Akçakaya ile böyle bir konuşma yapmadım" deyip konunun kendisini ilgilendirmedeği şeklinde yanıt verdi.

İşte o belgeler:

1

İFADE TUTANAĞI

(Şüpheli için)

İFADE VERENİN :

T.C. kimlik numarası :
Adı ve soyadı :Salim ÇİVİTÇİOĞLU
Baba ve ana adı :Hamdi-İkbal
Doğum yeri ve tarihi :Çankırı-22.10.1970
Nüfusa kayıtlı olduğu yer :Çankırı-Merkez-Taşmescit Mah.
İkametgâh yahut mesken adresi :A.H.H Mah. Beşik Sokağı Cad. 1000000 Apt. A Blok No:40
İşyeri adresi : A. T. Akar Çarşı Beşik Sokağı Cad. No:29
Varsa telefonu (Ev-iş-cep-irtibat) :0532 237 00 00
Eğitim Durumu :Lisans
Mesleği, ekonomik durumu :Ziraat Mühendisi-İyi
Medenî hâli, çocuk sayısı :Evli-2
İfadenin alındığı yer ve tarih : KOM Şube Müdürlüğü 04/09/2016 günü saat:18:00

İfade verene isnat olunan suç anlatıldı, müdafî seçme hakkının bulunduğu ve onun hukuki yardımından yararlanabileceği, müdafîin ifade alma sırasında hazır bulunabileceği, müdafî seçecek durumda değilse ve bir müdafî yardımından yararlanmak istediği takdirde kendisine baro tarafından bir müdafî görevlendirilebileceği, yakınlarından istediğine yakalandığının derhâl bildirileceği, isnat edilen suç hakkında açıklamada bulunmamasının kanunî hakkı olduğu, şüpheden kurtulması için somut delillerinin toplanmasını isteyebileceği kendisine hatırlatılıp açıklandı. Çankırı Cumhuriyet Başsavcılığının 2015/4187 sayılı soruşturma kapsamında Şüpheli olarak ifadeniz alınacaktır.

Müdafî Çankırı Barosu 64 sicil sayılı Erkan KÖROĞLU İfade Alma Yönetmeliğinin 23. Maddesinin (d) bendinde belirtilen :

"Müdafî sadece hukuki yardımda bulunabilir, şüphelinin ifadesi alınırken şüpheliye SORULAN SORUYA doğrudan cevap veremez, onun yerini aldığı izlenimini veren herhangi bir müdahalede bulunamaz, hukuki yardım maddi olayı karartabilecek müdahalelerin yapılması anlamına gelmez. Müdafî şüpheliye bütün kanuni haklarını hatırlatabilir ve müdafîin her türlü müdahalesi tutanağa geçirilir." metni yüzüne karşı okunarak kendisine hatırlatıldı.

SORULDU :

SORU 1:

Etkin pişmanlık

h

ü

z

z

Madde 221- (1) Suç işlemek amacıyla örgüt kurma suçu nedeniyle soruşturmaya başlanmadan ve örgütün amacı doğrultusunda suç işlenmeden önce, örgütü dağıtan veya verdiği bilgilerle örgütün dağılmasını sağlayan kurucu veya yöneticiler hakkında cezaya hükmolunmaz.

(2) Örgüt üyesinin, örgütün faaliyeti çerçevesinde herhangi bir suçun işlenişine iştirak etmeksizin, gönüllü olarak örgütten ayrıldığını ilgili makamlara bildirmesi halinde, hakkında cezaya hükmolunmaz.

(3) Örgütün faaliyeti çerçevesinde herhangi bir suçun işlenişine iştirak etmeden yakalanan örgüt üyesinin, pişmanlık duyarak örgütün dağılmasını veya mensuplarının yakalanmasını sağlamaya elverişli bilgi vermesi halinde, hakkında cezaya hükmolunmaz.

(4) Suç işlemek amacıyla örgüt kuran, yöneten veya örgüte üye olan ya da üye olmamakla birlikte örgüt adına suç işleyen veya örgüte bilerek ve isteyerek yardım eden kişinin, gönüllü olarak teslim olup, örgütün yapısı ve faaliyeti çerçevesinde işlenen suçlarla ilgili bilgi vermesi halinde, hakkında örgüt kurmak, yönetmek veya örgüte üye olmak suçundan dolayı cezaya hükmolunmaz. Kişinin bu bilgileri yakalandıktan sonra vermesi halinde, hakkında bu suçtan dolayı verilecek cezada üçte birden dörtte üçe kadar indirim yapılır.⁽¹⁾

(5) Etkin pişmanlıktan yararlanan kişiler hakkında bir yıl süreyle denetimli serbestlik tedbirine hükmolunur. Denetimli serbestlik tedbirinin süresi üç yıla kadar uzatılabilir.

T.C.K. 221 Maddesinin 1.2.3.4.5. maddesinde belirtildiği şekilde etkin pişmanlık yasasından yararlanmak istiyor musunuz, faydalanmak istiyorsanız bildireceğiniz olay/bilgi/şahıs hakkında bilgi veriniz?

CEVAP: Ben örgüt üyesi değilim. Bu kapsamda olduğumu düşünmüyorum. Bu konuda bildiklerimin hepsini samimi olarak anlatmak istiyorum. Bu hususlar etkin pişmanlık olarak kabul edilecekse buna rızam vardır.

SORU 2: Özgeçmişinizi anlatınız?

CEVAP: İlk, orta ve lise eğitimimi Çankırı'da tamamladım. 1994 yılında Konya Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi bölümünden mezun oldum. Askerlike sonrası Çankırı'da ticaret yapmaya başladım. Halen Çankırı Kastamonu illerinde Hatta Traktör isimli şirketin bölge bayiliğini yapmaktayım. 2011-2015 yıllarında Ak Parti Çankırı İl Başkanlığı görevini yürüttüm. 2015 yılında milletvekili aday adayı olmuştum.

SORU: Üzerinize kayıtlı veya kayıtlı olmayıp ta kullanımınızda olan araç var mı?

CEVAP: Şirket adına 18 AK 868 plakalı 2015 model Pegault 508 marka aracı kullanmaktayım.

SORU: Son 5 yıl içerisinde kullanmış olduğunuz telefon numaraları nelerdir, başkasının adına kayıtlı olup sizin kullandığınız ve adınıza kayıtlı olup başkalarının kullanmış olduğu numaralar var mı?

CEVAP: Yaklaşık 20 yıldır üzerime kayıtlı 0532 237 00 40 numaralı hattı kullanmaktayım. Başkaca gsm hattım yoktur.

SORU : Hiç yurt dışına çıktınız mı, çıktıysanız hangi tarihlerde ve hangi ülkelere gittiniz, bu ülkeye gidiş amacınız nedir, bu ülkelerde kimlerle irtibat sağladınız, bu ülkelerde FETÖ/PDY' ye bağlı herhangi bir okul ya da yurtlarına gittiniz mi Açıklayınız?

CEVAP: Hatırladığım kadarı ile 2012 yılında Amerika'ya, 2014 yılında umreye gittim. Amerika'da Los angels şehrine gezi amaçlı ailecek gitmiştim. Buraya golden by isimli tur şirketi ile gitmiştim. Bunun dışında yurt dışına hiç gitmedim.

SORU: Sonradan kapatılmış olsa bile bu güne kadar her hangi bir Dernek, Vakıf veya Sendika üyeliğiniz var mı üye iseniz buradaki göreviniz nedir, bunların isimlerini ve yerlerini söyleyiniz.

CEVAP: Herhangi bir dernek, vakıf ve sendika üyeliğim yoktur.



SORU : Abonesi olduğunuz Dergi, Gazete veya matbuat var mı, var ise bunlar nelerdir, aylık ne kadar abonelik ücreti ödüyorsunuz, FETÖ/PDY' nin yayın araçları olan Zaman-Bugün-Sızıntı vs. gibi gazete ve dergilere daha önce abone oldunuz mu ?

CEVAP: Bugüne kadar herhangi bir matbuat üyeliğim hiç olmadı.

SORU: Bank Asya da hesabınız var mı? Varsa bu hesap ne zaman açıldı? Açıklayınız.

CEVAP: Bank Asya'da hiç hesabım olmadı.

SORU: FETÖ/PDY bünyesinde faaliyet gösteren bildiğiniz, tanıdığınız, irtibatlı olduğunuz, şahıs veya şahıslar var mı açıklayınız.

CEVAP: 2011-2015 yılları arasında Ak Parti il başkanlığı yapmıştım. 2013 yılı ortalarında o dönem Dershanelerin kapatılması süreci vardı. Bir gün Muzaffer VURAL, Levent TUNA ve Mükremin İÇER isimli şahıslar Ak Parti il Başkanlığı binasına geldiler. Benimle en çok Muzaffer VURAL konuştu. Bana genişletilmiş il başkanları toplantısında dönemin Başbakanı Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN'a dershanelerin kapatılmaması yönünde konuşmalar yapmamı istediler. Zaten sayın Başbakanımı o dönem her Salı günü grup toplantılarında dershanelerin kapatılacağını belirtiyordu. Bende kendilerine bu hususun hükümetimizin bir kararı olduğunu ve bu uygulamanın gerçekleşeceğini söyleyerek kendilerini Ak Parti il binasından kovdum. Bu tavrımdan sonra zaten hiçbir şekilde benim yanıma gelip te bir talepte bulunamadılar. Ne il başkanlığım dönemimde hem de sonrasında bu yapı ile hiçbir bağım olmamıştır.

SORU: 15 Temmuz 2016 tarihi size neyi hatırlatıyor? Sizce bu darbe girişimi kimler gerçekleştirdi bu şahısların amacı neydi, sizce bu girişimi gerçekleştiren şahıslar kimin adına hareket etmekteydi

CEVAP: Bu olay gelişen ve büyüyen Türkiye'nin temelini dinamit koymaya çalışan ve ilerleyen saatlerde öğrendiğimiz kadarıyla FETÖ/PDY'nin bir darbe girişimidir. Ben o gece 23:00 sıralarında ailem ile birlikte Ak Parti il başkanlığı binasına gittim. Burada teşkilatımız ile yapılacak hareket tarzına müdahil oldum. Bu hareketi gerçekleştiren darbeciler bence FETÖ/PDY'nin lideri olan Fetullah Gülen adına hareket ettiler.

SORU: Siz Kasım AKÇAKAYA'yı telefon ile arayarak arsa konusu ile ilgili "İdris ŞAHİN Bey de yanımda, bu arsadan çekileceksin, cemaat bu arsaya yurt yapacak, biz bunlarla baş edemeyiz" dediniz mi? Açıklayınız.

CEVAP: Kasım AKÇAKAYA ile böyle bir konuşma yapmadım. Kesinlikle kabul etmiyorum. Ben tarihini tam olarak hatırlamadığım bir gün belediye binasında bulunurken belediye başkanımız olan İrfan DİNÇ ile Ahmet KILIÇ'ın tartıştığını gördüm. O anda yanlarında imar komisyon başkanı Nail ALTIPARMAK'ta vardı. Bu tartışmanın Kasım AKÇAKAYA ile Ahmet KILIÇ arasındaki bir arsa mevzuu olduğunu öğrendim. Ahmet KILIÇ ve Kasım AKÇAKAYA Ak Parti üyesi olduğundan bende il başkanı olarak iki partinin arasındaki sıkıntıyı uzlaşarak çözmeleri yönünde telkinlerde bulunduğum doğrudur. Bu konuşmayı Kasım AKÇAKAYA ile telefonla mı yüz yüze mi yaptığımı şu an hatırlamıyorum. Ancak kesinlikle cemaatin adını kullanarak Kasım AKÇAKAYA'ya bir şey söylemedim. Bu konuda cemaat olarak tabir edilen yapıdan tarafıma herhangi bir talepte olmadı. Tartışmaya konu arsanın yerini ve vasfını dahi bilmiyorum. Beni de çok ilgilendiren bir konu değil. Ayrıca bu konuşmanın olduğu zaman İdris ŞAHİN yanımda hiç olmadı. Bu konuya Ali Osman ATAKUL'un dahil olup olmadığını da bilmiyorum.

TUTANAK

Çankırı Cumhuriyet Başsavcılığının 2015/4187 sayılı soruşturma kapsamında Cumhuriyet Başsavcılığından alınan talimat gereği Şüpheli olarak ifadesi alınacak olan [REDACTED] T.C Kimlik Numaralı Salim ÇİVİTÇİOĞLU'na CMK kapsamında zorunlu müdafii olan ve Şube Müdürlüğümüzde hazırda bulunan Çankırı Barosuna kayıtlı 64 Sicil Numaralı Erkan KÖROĞLU ifade esnasında hazır bulunduğu dair;

İş bu tutanak tarafımızdan tanzimle imza altına alındı. 04.09.2016

M.Noyan SOYLU
Komiser

Erkan KÖROĞLU
Avukat

Salim ÇİVİTÇİOĞLU
Şüpheli

İYİ Parti Çankırı İl Başkanı Çetin Kapdan ise AKP Çankırı yöneticilerinin FETÖ ilişkilerine dair şunları söylemişti:

“Çankırı Adalet ve Kalkınma Partisi 24. Milletvekili İdris Şahin FETÖ davasından direkt yargılandı. Milletvekili adayı Salim Çivitcioğlu FETÖ'den savcılık soruşturması geçirmiş bir isim. Yine milletvekilliği için Belediye Başkanlığından istifa eden İrfan Dinç FETÖ'den yargılanan Çankırlı isimlerin yüzde doksanının ifade tutanaklarında adı geçen biri. Demek istediğim açıkça şu eğer şayet Fetullahçı terör örgütü ile doğrudan ilişkilendirilecek bir siyasi parti varsa o doğrudan doğruya Adalet ve Kalkınma Partisidir.”

[status draft]

[nogallery]

[geotag on]

[publicize off|twitter|facebook]

[category istihbarat]

[tags SİYASİ DOSYA, AKP, Çankırı, Milletvekili, Salim Çivitcioğlu, FETÖ, şüpheli, itirafçı]